
ÍNDICE DE SATISFACCIÓN DEL INSTITUTO NACIONAL DE 

BIENESTAR MAGISTERIAL

RESUMEN SATISFACCIÓN PROMEDIO POR DIMENSIÓN

Empatía

Fiabilidad

Seguridad

Elementos Tangibles

Expresado en %

Base: 100% Total muestra

Capacidad de Respuesta
86

85

84

89

92

Índice de Satisfacción

General

87%

INABIMA


